
Bleskovka o Jak se vám líbí

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 16 Říjen 2003 12:00

Je tu další bleskovka o kompilační CD, které nedávno vydalo Radio Proglas, a které se jmenuje
podle stejnojmenného hudebního pořadu Milana Tesaře. Na albu najdete například Ořešáka,
Onen svět, ZDARR, Šneka a spol., Mošny, Bílou nemoc a další. Když se vám podaří odpovědět
co nejrychleji na pět otázek níže položených do ještě nížeji položené diskuze, je cédéčko vaše.

1.       Jakou přezdívku má kapelník skupiny Mošny?

2.       Jaká je severočeská frekvence Rádia Proglas?

3.       Ve kterém pražském klubu nejčastěji vystupuje skupina Bílá nemoc?

4.       Vyjmenujte alespoň tři moderátory Rádia Proglas.

5.       Na jakém místě se letos na Zahradě v hlasování diváků o Krtečka umístila
skupina ZDARR?

Tak komu se bude líbit mít na svém CD stolku Jak se vám líbí?

 1 / 1


